2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Донское

О внесении изменений в состав совета мира и дружбы при территориальном управлении администрации Труновского муниципального округа               Ставропольского края в селе Донском, утвержденный постановлением        администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 15.03.2021 № 298-п

В связи с кадровыми изменениями администрация Труновского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав совета мира дружбы при                        территориальном управлении администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Донском, утвержденный постановлением               администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 15.03.2021 № 298-п  «Об образовании советов мира и дружбы                         на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 27.04.2022 № 267-п,          от 20.11.2023 № 1072-п) в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа                Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети      «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Н.И Аникеева

                                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                         постановлением администрации
                                                                     Труновского муниципального округа
                                         Ставропольского края
                                         от 15.03.2021 №298-п
                                                (в редакции постановления
                             администрации
                                                                     Труновского муниципального округа
                                         Ставропольского края
                                                    от                                        №

СОСТАВ

совета мира и дружбы при территориальном управлении администрации
Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Донском

	Бардакова Лидия
Сергеевна
	начальник территориального управления
администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в с. Донском, председатель совета

	Золина Людмила
Михайловна
	ведущий специалист территориального управления администрации Труновского   муниципального округа Ставропольского края в с. Донском, заместитель председателя       совета

	Лунева Галина
Ивановна
	специалист I категории территориального управления администрации Труновского    муниципального округа Ставропольского края в с. Донском, секретарь совета

	Члены комиссии:

	Юркин Петр
Петрович
	Иерей, настоятель Храма Троицы                Живоначальной с. Донское

	Арестов Леонид
Петрович
	председатель совета Труновский районной общественной организации ветеранов       (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов                    Ставропольского края

	Сулейманов Феликс
Фрунзикович

	представитель езидской диаспоры

	Вартанян Гаррий
Анатольевич

	представитель армянской диаспоры

	Мусаев Илхам

Ибрагим-Оглы
	представитель азербайджанской диаспоры

	Биджиев Руслан
Хамидович

	представитель карачаево-черкесской        диаспоры

	Гасанов Магомед-
Саид Караевич

	представитель дагестанской диаспоры

	Черкашина Елена
Борисовна
	директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Труновский комплексный центр                 социального обслуживания населения»

Проект подготовил
[bookmark: _GoBack]
Главный специалист отдела по
мобилизационной подготовке, общественной
безопасности, гражданской обороне и
чрезвычайным ситуациям администрации			       Е.В. Ладыгина

Визируют:

Первый заместитель главы администрации
Труновского муниципального округа
Ставропольского края						         	     А.В. Чернышов

Начальник отдела по МП, ОБ, ГО и ЧС				     Ф.И. Григорьев

Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения
администрации					          		                С.В. Костенко

Начальник отдела
по организационным
и общим вопросам администрации					 М.А. Образовская

Заместитель главы администрации					       И.В. Рябухина